ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2018

                                                  №35-3

Об определении количества переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктами 8 и 8
1

 статьи 66

Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»

Территориальная избирательная комиссия № 13 решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования согласно приложению.

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии №13

Д.Ю. Закипной.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               Д.Ю.Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               С.А. Кудласевич

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 13

от 12.03.2018  № 35-3

Количество переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка

Количество переносных ящиков для

голосования вне помещения для голосования

1239 2

1240 2

1241 2

1242 2

1243 2

1244 2

1245 2

1246 2

1247 2

1248 2

1249 2

1250 2

1251 2

1252 2

1253 2

1254 2

1255 2

1256 2

1257 2

1258 2

1259 2

1260 2

1261 2

1262 2

1263 2

1264 2

1265 2

1266 2

1267 2

1268 2

1269 1

1270 1

1271 2

1272 2

1273 2

1274 2